
MMOPP00CWDEL

|g KB Dodatek ke smlouvě onwotvj

99017983983

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1 , Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba - obec/kraj (dále jen „Klient")
Název:

Sídlo obecního/krajského úřadu:

IČO:

Statuíární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

5eabx4tID datové schránky:

se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 18.5.2017, reg. č. 99017983983 (dále ien
„Smlouva").

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

Znění odstavce 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Klient je povinen použít revolvingový Úvěr výhradně k následujícímu účelu: financování investičních projektů
Statutárního města Opava:
-výstavba kanalizace Zlatníky, Milostovice,
- penzion pro seniory Hálkova IV,
- odborné učebny ZS Opava, Otická 18,
- revitalizace ZŠ Otická (zateplení, výměna oken),
- odborné učebny ZŠ Opava, Boženy Němcové,
- výstavba kanalizace Vlaštovičky, Jarkovice,
- modernizace trolejbusového parku v Městském dopravním podniku Opava, a.s. IČO 64610250
- případné další projekty.

1.

2.2

Znění článku 8.2 Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 8.2.5 s následujícím zněním:

8.2.5 Odkládací podmínkou čerpáni vztahujícího se k projektu „modernizace trolejbusového parku v Městském
dopravním podniku Opava, a.s. IČO 64610250“ je předložení následujících dokumentů:

a) smlouvy mezi Městským dopravním podnikem Opava, a.s. IČO 64610250 a Klientem, ve které se Klient
zaváže, že ve prospěch Městského dopravního podniku Opava, a.s. IČO 64610250 zajisti finanční
prostředky na i) předfinancování uznatelných nákladů (dotace) a ii) financování spoluúčasti na uznatelných
nákladech:

b) smlouvy nebo rozhodnutí o poskytnutí příslušných dotací na spolufinancování projektu modernizace
trolejbusového parku v Městském dopravním podniku Opava, a.s. IČO 64610250.

S2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4080skp@ds.kb.cz . Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresujindra.bennova@opava-city.cz.

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

CM
m3. £
3

I
§
I

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

1/2
0ATUM ÚČINNOSTI ĚAflLONY 5 6 20 1 7

VĚR r OODATUSN DOT 15 12 20iř 1029 DOR
ŽARSAVA V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRASE ODDÍL 6 VLOŽKA 1360



H KB Dodatek ke smlouvě o revolvingověm

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením
zastupitelstva města č. 708/34 ZM přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 17.9.2018.

ÍCcl bU V OsV Opavě dne

Statutár Kom

vlast

Jmé
Fun

vlastnoruč

Jméno:
Funkce: primátor

MM/Osobní údaje zkontroloval(a) dne

Ing. Lenka Novotná
bankovní poradce - Corporate

_

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

vlastnoručn

Jméno:
Funkce: í divize

s
cg
ID

š

O

£
I

2/2Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
OATUMUČINNOSIi ŠABLONY

15125017 10 39 DOP
ZAPSANA v OBLHGONIMREjSIAÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 0 ÚLOŽKA I3S0


